proposta visando à contratação de empresa especializada na “locação de veículos tipo 
Utilitário para suprir necessidade de transporte de pessoas da Secretaria Municipal de 
Saúde, com o seguinte resultado:  

1º lugar  

 CIDADE AUTO POSTO com a proposta no valor global de R$ 4.800,00 (Quatro 

Mil e Oitocentos Reais);  

2° Lugar  

 CAVALINHO AUTO PEÇAS com a proposta no valor global  de R$ 5.517,60 

(Cinco Mil, Quinhentos e Dezessete Reais e Sessenta Centavos). 

Marcos Paulo Gomes Pena